COMUNICADO RESULTADO PRELIMINAR DA VOTAÇÃO

A Comissão Eleitoral constituída para a escolha dos representantes da Comissão de

Assistência Estudantil do Campus Porto Alegre do IFRS, de acordo com o edital nº

051/2016, torna público o resultado preliminar da apuração dos votos para escolha de

representantes discentes, realizado no dia 11 de agosto de 2016.

SEGMENTO DISCENTE

Chapa Votos Recebidos

Chapa 1 - 1. Amanda da Silva Neves (Licenciatura em Ciências da

Natureza)

27

Chapa 7 - 7. Victor Marques (Técnico em Administração - PROEJA) 24

Chapa 4 - 4. Miqueias dos Santos de Arruda (Técnico em

Administração)

21

Chapa 6 - 6. Sheyla Souza Dare (Licenciatura em Ciências da

Natureza)

11

Chapa 2 - 2. Angela Cristina Kravczyk (Tecnologia em Processos

Gerenciais)

8

Chapa 3 - 3. Johnny Bill Brufau Silveira (Licenciatura em Ciências da

Natureza)

3

Chapa 5 - 5. Patrícia da Costa Gonçalves (Licenciatura em Ciências

da Natureza)

1

Votos em Branco:  1

Votos Nulos:  2

Total de Eleitores:  1679

Total de Votantes Efetivos:  98

*Contagem dos votos realizada dia 11/08/2016 às 20:42

Comissão Eleitoral

Aline Martins Disconsi
Juliana Schmitt de Nonohay

Pricila Munhoz Carneiro